Helizabeta

Helizabertan Zernich Conuict quod post suam ot-
 tone Wittan maritū suū mori contigerit Et tunc
 illi Suis Otto Wittan maritū suū post mortem
 obligare mobili mobili in nuptiis pecuniarib ac
 res p fatas morte eiusd Conuictū suū de relictis
 omni iure suo et proprietate ribus et singulis Vili-
 tatibz Vobz fructibz pventibz redditibz et fructibz
 et pventibz suis suis nōd Exipiendo et pventi-
 bus suis re pcedit post mortē suā p fatis suis Wittan
 mariti bone p fatis sua morte Conuictū suū de re-
 lictis ad iuris res p dicit Conuictū suū sine quouis in-
 pedimento et contradictione fuerit p fatis mariti
 sui totaliter et plene iure de iure de iure de-
 bebunt suis relictis suis relictis

Meski et Leskowaccij soborant

Card officis et Auis presentibz Casmod Capibz Gre-
 mii huius pili Compurentes illi Josephus Meski
 ab uno et Andreas Gater et Mislaus filius Leskowac-
 cij pte ab alton Jani Mentibz et Corporibz Exi-
 stentes a deus dicitibus iuris iurisdictionibus suis
 quibus eis p iuris et Competea nōd Conuictū suū
 Casmod Capitū suū de relictis suis iuris de iure de
 fatis ac bonis suis oibus quoad actū pntem et
 dicit totaliter et plene iure subiectū atqz in corpore
 pte libere publico re pcedit p re pcedunt et
 quilibet illorū seruis sui p interese re pcedunt
 huius illi se se mutuo et iuris huius pte pte
 Inmortalibz Sarris illis iuris pte quibus iuris
 pte